СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«22» мая 2018 года  № 65
15-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» за 2017 год»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Оссора», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

       1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» за 2017 год».

        2. Направить решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» за 2017 год» Главе муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «п. Оссора»	                                                                    Н.Н.Захаров